SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL DO TOCANTINS

ADENDO I

   Informamos para os devidos fins que a Coordenadoria de Gestão de Pessoas, após

análise do Resultado da Análise Curricular, para a vaga de estagiários do curso de

Educação Física - Bacharel,  Edital 26/2023, incluiu o nome da candidata: Heliane

Pereira da Silva Alvarenga

Próxima etapa: Avaliação de Conhecimentos Específicos

DATA:  01/12/2023

HORÁRIO: 09:00h

LOCAL: LOCAL:  SESC CA - GURUPI

ENDEREÇO: Rua 03 área Pública Municipal n A. P.M -01 Parque Filó Moreira Nº: 415

Lista de candidatos atualizada:

1. Aleycy Pereira de Sousa

2. Ana Raquel Araujo Moreira

3. Daniel Barbosa da Costa

4. Elias Pereira Dias

5. Guilherme Kayky Viana

6. Heliane Pereira da Silva Alvarenga

7. Jefferson Aquino Reis

8. Judésia Ferreira de Souza

9. Karollyne Rodrigues Morais

10. Kassio Alves Campos

11. Maria Selva Arce Natividade

12. Nayara Martins Barros

13. Victor Almeida da Silva

14. Victor Assis Preaviatti

15. Vislene Barbacena Souza

Palmas - TO, 30 de novembro de 2023.

Sirleide Fernandes de Carvalho

Coordenadoria de Gestão de Pessoas